ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO
USCITE

UFFICIO LIQUIDNZONI

Cod.Cred._ 35% .//O /; n° 2919

Py t; 5 ﬁﬁzzma /Zﬁ;\z( . 3F 99/

4
J

IL RESPONSABILE D
GESTIONE BILANCI

servizio £.0.
- USCITE

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N° {S/J?/( del 05 AGO. 2019

OGGETTO:PALATEDESCHI — PRESIDIO SERVIZIO IGIENE DURANTE UNIVERSIADI
2019 E PULIZIA FINALE - LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA PULIBLU DI
ROMANO PATRIZIA CON SEDE IN BENEVENTO

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°  1697/19
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Vista la determina n°1612 del 05/07/2019 relativa all’affidamento servizio igiene del
PalaTedeschi, durante lo svolgimento delle gare di pallavolo inserite nel programma delle
Universiadi 2019, alla societda PULIBLU di Romano Patrizia, con sede in Contrada
Camerelle Vecchie n°24 Benevento - CF: RMNPRZ67B60A783T;

Vista la fattura emessa dalla ditta “Puliblu di Romano Patrizia:
- n°7/EL/2019 del 18/07/2019 di € 4.480,00 (non soggetto ad IVA);

Ritenuto che il credito della ditta “Puliblu di Romano Patrizia” con sede in Benevento di €
4.480,00 , é in data odierna liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012

DETERMINA

Di liquidare la succitata fattura per I'importo complessivo di 4.480,00 IVA esente, in
favore della ditta “Puliblu di Romano Patrizia” con sede in Contrada Camerelle Vecchie
n°1 Benevento — CF: RMNPRZ67B60A783T;

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario I'emissione del mandato di pagamento
mediante bonifico bancario presso: Banca Sella IBAN: IT59N 05387 15000 0000 0143
3541.

IL RESPONSABII7 :
(geom. Francégs i P.O. QE

(dyraf‘ o De Bellis)







